
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЬУ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

ЗО листопада 2018 року РІШЕННЯ №2178

Затвердження договору між Вовчанською районною радою та Старосалтівською селищною 
радою про передачу міжбюджетних трансфертів у вигляді медичної субвенції.

Відповідно до ст.,101 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.ст. 
26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Затвердити договір між Вовчанською районною радою та
Старосалтівською селищною радою на міжбюджетні трансферти у вигляді 
медичної субвенції на суму 5365200,00 ( п’ять мільйонів триста щістдесят 
п’ять тисяч двісті гривень).

2.Контроль за виконанням даного ріщення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету ( Тимофеев В.І.).


